
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА 

 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «11» марта  2019 года  

№ 39 

рп. Любохна  

 

Об актуализации реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов  

в поселке Любохна 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра»,  

 

Постановляю: 

 

1. Актуализировать реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в поселке Любохна (Приложение №1 к настоящему 

Постановлению). 

2. Постановление №128 от 28.12.2018г признать утратившим силу. 

3.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте администрации поселка Любохна: www.adm-lyubohna.ru 

и вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава администрации поселка Любохна                              Д.О.Смоляков 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к Постановлению 

администрации поселка Любохна №39 

от 11.03.2019г 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 

поселке Любохна 

№пп Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

1 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Брянская 

(ориентир напротив 

Магазина) схема №3 

Покрытие- грунт 

 

Площадь 16 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 6 

штук 

Объем 0,75 куб.м 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН  

1053205500875 

Многоквартирные 

жилые дома №№ 

5,7,11,13,15 по ул. 

Брянская 

2 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Пушкина 

(ориентир напротив 

здания Бани по ул. 

Пушкина д.1А) схема 

№ 4 

Покрытие - грунт 

 

Площадь 12 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 3 

штуки 

Объем 0,75 куб.м 

 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН 

1053205500875 

Многоквартирные 

жилые дома 

№14,16,22,23,24 

по ул. Пушкина 

3 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Пушкина 

д.10А «Магазин 

Пятерочка» схема №4 

Покрытие - 

асфальт 

 

Площадь 6 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 2 

штуки 

Объем 0,75 куб.м 

 

Магазин 

Пятерочка 

Магазин 

Пятерочка 

4 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. 

Головачева д.10 

«Магазин Магнит» 

схема №2 

Покрытие - 

асфальт 

 

Площадь 4 кв.м 

Количество 

контейнеров 1 

 

Магазин 

Магнит 

Магазин Магнит 

5 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Сидорова 

(ориентир напротив 

Покрытие- 

асфальт 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

Многоквартирные 

жилые дома №1,2 

по ул. Сидорова, 



магазина «Любава и 

МКД №2 по ул. 

Сидорова) схема № 5 

Площадь 16 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 8 

Объем 0,75 куб.м 

 

ОГРН 

1053205500875 

№9,11 по ул. 

Пушкина 

6 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Пушкина 

(ориентир кафе, вблизи 

МКД №6 по ул. 

Пушкина) схема № 1 

Покрытие- грунт 

 

Площадь 16 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 5 

штук 

Объем 0,75 куб.м 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН 

1053205500875 

Многоквартирные 

жилые дома 

№1,2,3,4,5,6, ул. 

Пушкина, 

Дом Культуры 

7 Дятьковский район, рп. 

Любохна Стадион 

«Литейщик», 

Схема №7 

Покрытие - грунт 

 

Площадь 6 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 2 

штуки 

Объем 0,75 куб.м 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН 

1053205500875 

Общественная 

территория 

Стадиона 

8 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Пушкина 

(ориентир напротив 

МКД№1Б по ул. 

Б.Свердловская) схема 

№ 6 

Покрытие - бетон 

 

Площадь 8 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 3 

штук 

Объем 0,75 куб. м 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН 

1053205500875 

МКД №1Б, 1В по 

ул. 

Б.Свердловская 

9 Дятьковский район, рп. 

Любохна ул. Сидорова 

д.3 

Схема №2 

Покрытие - бетон 

 

Площадь 8 кв.м 

 

Количество 

контейнеров 3 

штук 

Объем 0,75 куб. м 

 

Администрация 

поселка 

Любохна  

ОГРН 

1053205500875 

МКД №3 по ул. 

Сидорова 

 

 


